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Piyasa Beklentisi 
 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününe satıcılı bir açılışla başlayan sözleşme bir ara tepki alımlarıyla beraber 
81.170 seviyesine kadar yükselse de bu seviyeden yeniden satışlarla karşılaştı ve Cuma gününü %0,39, haftayı 
ise %1,72 geri çekilmeyle 80.532 seviyesinden tamamladı. Cuma günü bankalardaki %0,42 seviyesindeki düşüş 
etkili olurken, kamu bankaları tarafındaki satışların etkili olduğunu gördük. Sanayi tarafında ise geri çekilme 
%0,24 oldu. 
 
Geride bıraktığımız haftada kurlar tarafında dalgalı bir seyir izledik. Seçimlere ilişkin fiyatlamaların da etkisiyle 
özellikle Pazartesi günü yüksek volatiliteye maruz kalan Dolar/TL kuru bir ara gün içinde 2,81 seviyelerine kadar 
yükselmişti. Devam eden süreçte ise gerek veri akışı, gerek iç siyasi gündem tarafında tansiyonu düşürücü 
açıklamalar ile birlikte görülen gevşemelerle kurun haftanın son işlem gününde 2,70’lere kadar geri çekildiğini 
izledik. Bugün sabah saatleri itibarıyla 2,7210’larda işlem gören Dolar/TL’de, Çarşamba gününe kadar iç 
siyasi gündem odaklı bir seyir takip edeceğimizi, Çarşamba ve Perşembe günü açılışta ise Fed’den 
gelecek mesajlara yönelik fiyatlamalar göreceğimizi düşünüyoruz.  
 
Geride bıraktığımız haftada daha çok yurtiçi odaklı bir gündem yer alıyordu. Siyasilerin açıklamaları dışında 
beklentileri aşarak 1. çeyrekte %2,3 büyüme gösteren Türkiye ekonomisi yukarı yönlü fiyatlamalara neden 
olurken, cari açığın -3 mlr $ olan beklentilerin üzerinde -3,4 mlr $ olarak açıklanması bir miktar satış baskısı 
yarattı. ABD tarafında ise yakından takip edilen veri, Mayıs ayı perakende satışlar verisi oldu. Perakende 
satışlarda manşet veri beklentiye paralel %1,2 olarak açıklanırken, çekirdek veri beklentilerin üzerinde açıklandı. 
Bu durum Dolar tarafında bir miktar güçlenmeye yol açtı ancak etki sınırlı kaldı. 
 
Gündemde Çarşamba gününe kadar önemli bir veri akışı yok. Bugün yurtiçinde saat 10:00’da açıklanacak olan 
İşsizlik Oranı ve saat 11:00 sularında açıklanacak olan Bütçe Dengesi verileri yer alıyor. Bu verilerin piyasa 
etkisinin sınırlı kalacağını düşünüyoruz. Haftanın en önemli gündem maddesi ise Çarşamba günü 
açıklanacak olan Fed faiz kararı ve 21:30’da Yellen’in basın toplantısı olacak. Faizler tarafında herhangi bir 
değişim beklenmezken, Yellen’dan gelecek açıklamalar piyasanın odağında olacak. Ayrıca Perşembe günü 
açıklanacak olan ABD Mayıs ayı TÜFE verileri de yakından takip edilecek. Özetle hafta içinde Çarşamba ve 
Perşembe günü fiyatlamalarda volatilite görülebilir. 
 
Yurtdışı piyasalarda satış ağırlıklı fiyatlamalar olduğunu takip ediyoruz. Asya piyasaları Hindistan hariç satıcılı bir 
seyir izliyor. ABD vadelileri ise %0,4 aşağıda işlem görmekte. Cuma gününü Yunanistan’a ilişkin endişelerin 
ışığında sert satışlarla kapatan Avrupa piyasalarının ise bu haftanın ilk işlem gününe satıcılı bir açılış yapması 
bekleniyor. 
 
Haftaya hafif satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste ilk destek seviyesi olarak 80.300’ü takip etmeye devam 
edeceğiz. Cuma günün yaşanan satışlarda üzerinde tutunduğumuz bu desteğin altında gevşeme eğilimi hız 
kazanabileceğinden mevcut pozisyonlar bu desteğin altında azaltılabilir. Olası geri çekilmelerde ise alt destek 
konumunda olan 79.500-79.300 bandında yeni taban arayışı beklenebilir. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 S&P İngiltere'nin kredi notu görünümünün "durağandan", "negatife" çektiğini duyurdu.*BloombergHT. 

 Fitch Ratings, İngiltere'nin "AA+", Fransa'nın "AA", İsveç'in "AAA" olan kredi notlarını ve "durağan" not 
görünümlerini teyit etti.*CNBCe. 

 Yunanistan, Brüksel görüşmelerinden anlaşma çıkmamasının ardından hayati öneme sahip bir haftaya giriyor. 
Yunanistan Parlamento sözcüsü müzakerelerden ayrılmayacaklarını ve önceden söylediklerinden geri 
dönmeyeceklerini ifade etti. Yunanistan ve kreditörler arasında Brüksel'de yapılan son dakika görüşmeleri Pazar 
günü yalnızca 45 dakikanın ardından anlaşmazlıkla sonuçlandı. *BloombergHT. Yunanistan ile kreditörler (AB ve 
IMF) arasında uzlaşma henüz sağlanamadı. 30 Haziran’a kadar anlaşma sağlanamazsa iflas riskiyle karşı karşıya 
kalan Yunanistan’ın Maliye Bakanı Varufakis, “İflas edip Euro Bölgesi’nden çıkarsak, bunun Avrupa’ya maliyeti en 
az 1 trilyon Euro olur” dedi.*Hürriyet. Syriza’nın radikal kanadı İzlanda tarzı temerrüt ve bankaların 
kamulaştırılmasına dönük plan yapıyor. 

 Merkel, "Güçlü euronu İspanya ve Portekiz'in reformlardan yararlanmasını zorlaştırıyor" dedi.*BloombergHT. 

 SocGen, gelişen piyasa tahvillerinin küresel satış dalgasına gösterdiği direncin sona erdiğini 
belirtti.*BloombergHT. 

 Güney Kore Merkez Bankası toparlanmada iyimserliğin zor olduğunu ve yükseliş görülmezse faiz indirimi 
olabileceğini söyledi. 

 Fitch, "Politik belirsizlik Türk bankaları için risk yaratıyor" dedi.*BloombergHT. 

 Zeybekci, "Yıl genelinde daha fazla mal ihraç edecek olsak da; ihracatımız 2015'te dolar bazında 2014'ün altında 
kalma riski taşıyor" dedi.*Dünya. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ADESE 8.15 14.8% 78,708,774

KERVN 0.26 8.3% 68,754

TATGD 6.61 6.3% 19,155,368

ALBRK 1.59 4.6% 1,136,557

BRYAT 21.65 4.3% 1,216,666

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHLAS 0.23 -4.2% 748,243

IEYHO 0.30 -3.2% 426,770

AKCNS 15.60 -3.1% 578,978

ADNAC 0.64 -3.0% 1,363,905

DEVA 4.00 -2.9% 24,710,453

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10.00 TR İşsizlik Oranı Mar. (Önck: %11,2) 
11.00 TR Bütçe Dengesi May. (Önck: 1.375 mn $) 
12.00 AB Dış Ticaret Deng. Nis. (Önck: 23.4 mlr €) 
13.30 Rusya Merkez Bankası Faiz Kar. (Bekl: %11,5) 

15.30 ABD NY Empire State İm.End. Haz. (Bekl: 5,2) 
16.15 ABD Kapasite Kullanım Oranı May. (Bekl: %78,2) 
16.15 ABD Sanayi Üretimi-Yıllık May. (Bekl: %0,2) 
17.00 ABD NAHB Konut Piy. End. Haz. (Bekl: 56) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 TUSAŞ-Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ, Paris Havacılık Fuarı’na T129 ATAK ve ANKA platformlarıyla katılacak.*CNBCe. 

 Yılın ilk çeyreğinde gözlenen tarım sektöründeki büyümenin, gıda fiyatlarında aşağı yönlü etki yaratması beklenirken, rakamların tam tersi bir durumu ortaya 

koyması soru işaretleri yarattı.*CNBCe. 

 EY Kurumsal Finansman Bölümü Başkanı Cantekinler "Türkiye'deki birleşme ve satın alma fırsatları ile ilgilenen yabancı yatırımcıların ilgisinde herhangi bir 

değişiklik yok" dedi.*CNBCe. 

 Lojistikçinin en büyük hedeflerinden biri gerçekleşme yolunda. 600 milyar dolarlık lojistik pazarını dışa açma kararı alan Çin, ilk karayolu anlaşması için 

Türkiye'yi seçti.*Dünya. 

 Renault Mais Genel Müdürü İbrahim Aybar, otomotivde şu anda en önemli etmenin sağduyu ve istikrar olduğunu belirterek, “İlk yarıda rekor kıran pazarın ikinci 

yarıda sakinleşeceğini düşünüyorum. Sanıyorum toplam pazar 900 bin düzeyinde sonlanacaktır" dedi.*Dünya. 

 TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Ataseven, "Türkiye, rüzgarda üretim üssü haline gelebilir. Yerli ve yabancı yatırımcıların rüzgara ilgisi büyük" açıklamasını 

yaptı.*Dünya. 

 Karayolları Genel Müdürlüğü, üçüncü köprünün bağlantı yollarına ilişkin iptal kararının projenin genelini ilgilendirmediğini ve proje takvimini etkileyebilecek bir 

durumun olmadığını bildirdi.*Dünya. 

 Türkiye, vergiyi yükseltmeyi planlıyor ancak şu anda futbolcuların ödediği yüzde 15’lik gelir vergisiyle Avrupa’nın en düşük vergi ödenen ikinci ülkesi. Halen en 

düşük vergiyi yüzde 10 ile Bulgaristan alıyor.*HaberTürk. 

 AFYON: %3233 oranında bedelli sermaye artışına SPK 12 Haziran’da onay vermiştir. 

 AKFEN: Geri alım programı kapsamında 12 Haziran’da 6.29-6.34 TL fiyat aralığından 15 bin adet hisse alınmıştır. 

 BMEKS: JCR, planlanan tahvil ihracını derecelendirerek BBB- olan uzun vadeli uluslararası notunu teyit etmiştir. 

 DGGYO: 1/5000 ölçekli Maslak ve Çevresi Nazım İmar Planının iptali ve yürütmesinin durdurulması talebiyle 11.08.2014 tarihinde açılan dava ile ilgili olarak, 

11.06.2015 tarihinde İstanbul 2 İdare Mahkemesi yürütmeyi durdurma talebini reddetmiştir. 

 EKGYO: İstanbul Kartal ASKGP işi olan İstmarine projesinde 110 adet bağımsız bölümün Yapı Ruhsatı 10.06.2015 tarihinde alınmıştır. Nevşehir Yenimahalle 

ASKGP işi ihalesi ertelenerek 30 Temmuz’da yapılacaktır. Denizli Merkezefendi ASKGP işi ihalesi ertelenerek 31 Temmuz’da yapılacaktır. Ankara Çankaya 

Çayyolu ASKGP işi ihalesi ertelenerek 6 Ağustos’da yapılacaktır. 

 EMKEL: 21 Aralık 2015 ve 21 Haziran 2016 tarihlerinde hisse başına 1.04’er kuruş nakit temettü ödenmesine karar verilmiştir. 

 FINBN: Yurtdışında satılması planlanan azami 2 milyar USD tutarlı borçlanma aracı SPK tarafından onaylanmıştır. 

 GARAN: Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından 4.4 mn TL ceza verilmiş olup peşin ödeme indiriminden 

yararlanılarak ödeme yapılmıştır. Ödemeyi takiben idari para cezasının iptaline yönelik dava açılmıştır. 

 ISGYO: İş GYO ve NEF ortaklığında İstanbul Topkapı'da hayata geçirilen ve lansmanı 18 gün önce yapılan İnistanbul Gala projesinde satışa çıkan bin 140 

konuttan 874'ü satıldı.*Sabah. 

 LOGO: Son 4 yıldır yıllık ortalama yüzde 50 büyüyen Logo Yazılım, önümüzdeki 3 yılın sonunda da hisselerinin Nasdaq’ta işlem görmesini hedefliyor. Öte 

yandan şirket, kendine özgü ürün geliştirme metodolojisi LAPIS’i 16 Haziran'da İsveç’te tanıtacak.*Dünya. 

 MRGYO: Şirket portföyünde yer alan gayrimenkul projelerinin geliştirilmesi amacıyla işbirliği görüşmelerinin yapılmasına karar verilmiştir. 

 PGSUS: Türkiye çıkışlı dış hat biletlerin ücretlendirilmesinde baz alınan para birimi 1 Temmuz 2015 tarihi itibariyle Avro (EUR) yerine ABD Doları (USD) olarak 

değiştirilecektir. Türkiye çıkışlı dış hat bilet satışları yıllık toplam gelirinin yaklaşık yüzde 13'üne tekabül etmektedir. 

 SANKO: 13.77 mn TL bedelsiz sermaye artışı SPK tarafından onaylanmıştır. 

 SNGYO Seranit Granit 12 Haziran’da 0.75 TL fiyattan 250 bin adet hisse almıştır. 

 TKFEN: Üç ortak 12 Haziran’da 4.43-4.50 TL fiyat aralığından 250 bin adet hisse almıştır.Tekfen inşaat Genel Müdürü Levent Kafkaslı, TANAP ile ilgili 

boruların hazırlandığını ve ilk kaynağı Ağustos ayında yapacaklarını söyledi.*Dünya. 

 TRCAS: 45 mn TL bedelsiz sermaye artışı SPK tarafından onaylanmıştır. 

 TRKCM: 156 mn TL bedelsiz sermaye artışı SPK tarafından onaylanmıştır. 

 TUCLK: Yurtdışı fonlarla hisse karşılığı kredi kullanılması ve hisse satışı hususunda prensip anlaşmasına varılmıştır. Görüşmelerin yıl (2015) sonuna kadar 

neticelenmesi beklenmektedir. Varılacak olan anlaşmayla 20-40 mn USD arası kaynak elde edilmesi tahmin edilmektedir. Söz konusu kaynak kısa vadeli 

kredilerin kapatılmasında ve yeni yapılacak olan fabrika yatırımında kullanılacaktır. 

 TUKAS: Okullu Gıda 12 Haziran’da 1.45 TL fiyat aralığından 2.8 mn adet hisse satmıştır. 

 VAKBN: Vakıflar Genel Müdürlüğü/Ertem, "Vakıflar Bankasından çıkıp, katılım bankasında büyümek istiyoruz" dedi.*BloombergHT. 

 VRSGS: Halka açılmak ve halka açılacak payların Borsa'da işlem görmesi amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul A.Ş.'ye gerekli başvuruları 

yapılmıştır. 

 YGGYO: 53.76 mn TL bedelsiz sermaye artışı için 12 Haziran’da SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 ZOREN: 02.02.2015'te süresi dolan 214 sayılı Jeotermal arama ruhsatının 1 senelik süre uzatımına ilişkin şirket talebi reddedilmiş ve ruhsat 12 Şubat 2015’te  

geri istenmiştir. Bunun üzerine yürütmesinin durdurulması üzerine açılan dava 20 Mayıs’ta reddedilmiştir. 5 Haziran’da karara itiraz edilmiştir. 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri yoktur. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.60 16.10 -3.11% 19.60 25.6%

BIMAS 46.70 47.20 -1.06% 51.90 11.1%

ENKAI 5.21 5.10 2.16% 6.32 21.3%

GARAN 8.43 8.37 0.72% 10.40 23.4%

TCELL 12.05 11.95 0.84% 15.20 26.1%

THYAO 8.67 8.75 -0.91% 10.60 22.3%

TRKCM 2.85 2.88 -1.04% 3.75 31.6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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